

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ *M48* /18

Data: 06.03.2018 r.

Dotyczy: Dostawy sprzętu jednorazowego do zabiegów chirurgicznych na potrzeby „Pro-Medica” w Elk Sp. z o. o. (znak sprawy:943/2018)

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie Nr 1 Czy Zamawiający w pak IX wyrazi zgodę na złożenie oferty na trokar amerykańskiego producenta o dł. 125mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 2 Czy Zamawiający w pak X wyrazi zgodę na złożenie oferty na trokar amerykańskiego producenta o dł. 100mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie Nr 3 1. Ad rozdz. V pkt. 2c) SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełnienie ww. warunku jeżeli Wykonawca złoży wykaz dostaw sprzętu medycznego jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Tak

Pytanie Nr 4 Ad par. 5 ust. 1a)

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej za zwłokę w dostawie do 0,2% wartości towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Jest to powszechnie stosowana wysokość kar, żądane przez Zamawiającego 10% wartości zamówienia jest karą niewspółmierną do zawinienia.

Odpowiedź: Nie

Z poważaniem

